
02/08/2016 (Terça-feira) DOM/ES - Edição N° 564

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 51

Câmara muNiCiPal

EXTRATO DE CONTRATO N.º 006/2016
Publicação Nº 56495

RESUMO DE CONTRATO

Contrato n.º 006/2016

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE IBIRAÇU.

Contratada: WJC Comunicação Visual Ltda ME, CNPJ 
N.º 18.065.260/0001-00.

Objeto: Contratação de empresa para a confecção de 37 
(trinta e sete) placas de homenagem em acrílico, para 
atender as necessidades da Câmara Municipal de Ibiraçu.

Valor Total: 3.700,00 (três mil e setecentos reais).

Vigência do Contrato – 03 (três meses) a contar da pu-
blicação deste contrato no Diário Oficial dos Municípios do 
Estado do Espírito Santo.

Ibiraçu-ES, 01 de agosto de 2016.

José Luiz Torres Teixeira Junior

Presidente da Câmara

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 
N; 005/2016

Publicação Nº 56569

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 
005/2016

A Câmara Municipal de Ibiraçu, por intermédio de sua Pre-
goeira e de acordo com as Leis nº 10.520/2002 e 8.666/93, 
vem tornar público o resultado do Pregão Presencial nº 
005/2016, que tem como objeto a Aquisição suprimentos 
de informática (toner e fotocondutor), conforme especifi-
cações constantes do Edital PP n.º 005/2016 e processo 
administrativo n.º 072/2016.

Empresa vencedora dos itens 01, 02, 03 e 04, do lote 
único: SEBASTIÃO VITORINO DE SOUZA, CNPJ N.º 
11.206.420/0001-45

Valor do item 01: R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais). 
Valor do item 02: R$ 950,00 (novecentos e cinquenta 
reais). Valor do item 03: R$ 495,00 (quatrocentos e no-
venta e cinco reais). Valor do item 04: R$ 168,00 (cento 
e sessenta e oito reais).

Valor Total dos itens 01, 02, 03 e 04, do lote único: 
3.413,00 (três mil, quatrocentos e treze reais).

Ibiraçu-ES, 01 de agosto de 2016.

Rosileia Cometti Bizerra – Pregoeira

Itarana

Prefeitura

PREGÃO 036/2016 (KITS DE NATALIDADE)
Publicação Nº 56560

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL

Nº 036/2016

O MUNICÍPIO DE ITARANA/ES, através do Pregoeiro Oficial, torna público que realizará licitação, na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL, dia 12/08/2016 às 09h00min, na sede desta Prefeitura, à rua Elias Estevão Colnago, n°. 65, cujo objeto 
é a Aquisição de Kits Enxoval Natalidade, em atendimento a Secretaria Municipal de Assistência Social de Educação 
de Itarana/ES. EDITAL e anexos através do site: www.itarana.es.gov.br. Demais informações (27)3720-4916 ou e-mail: 
licitacao@itarana.es.gov.br.

Itarana/ES, 01 de agosto de 2016

Bruna Gabrecht Castiglioni

Pregoeira Substituta


